KRISTALL THERME
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. Uhrzeit Aufguss
B 09.30 Uhr

o

09.45 Uhr
10.45 Uhr
11.15 Uhr
11.40 Uhr
12.00 Uhr
12.45 Uhr
13.15 Uhr
13.45 Uhr
13.45 Uhr
14.45 Uhr
14.45 Uhr
15.15 Uhr
15.45 Uhr
16.45 Uhr
16.45 Uhr
17.15 Uhr
17.40 Uhr
18.00 Uhr
18.45 Uhr
19.15 Uhr
19.45 Uhr
20.45 Uhr
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Wassergymnastik
Hildegard von Bingen-Aufguss
Krauter-Aufguss
Wassergymnastik
Salzaufguss

Black Mud’
Klangschalen-Zeremonie
Wassergymnastik
Kaffee-Aufguss
Vatertags-Aufguss
~Honig fiir die zarte Haut”
En der Frikadellen Bud
Wassergymnastik
~HeiBer Rheinlander”
Hildegard von Bingen-Aufguss
Kdbes und Kolsch
Wassergymnastik
Salzaufguss

Black Mud’

»~Honig fiir die zarte Haut"
Wassergymnastik
Uberraschungs-Aufguss

»Aufguss der Wiinsche”

BAD HONNINGEN
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Innen-/ AuBenbecken Therme
Rialto-Sauna
Carnevale-Sauna

Innen-/ AuBenbecken Therme
Spezial-Sauna / Dampfbad
Dampf- und Aromabad
Carnevale-Sauna

Innen-/ AuBenbecken Therme
Rialto-Sauna

Spezial-Sauna

Rialto-Sauna

Spezial-Sauna

Innen-/ AuBenbecken Therme
Spezial-Sauna
Carnevale-Sauna
Spezial-Sauna

Innen-/ AuBBenbecken Therme
Spezial-Sauna / Dampfbad
Dampf- und Aromabad
Rialto-Sauna

Innen-/ AuBenbecken Therme
Spezial-Sauna

Rialto-Sauna

* Preis pro Person: 12,00 € | Dauer: ca. 25 Minuten | Bitte melden Sie sich mindestens 30 Minuten vorher an.

Folgen Sie uns! Ki

94 !:-
".‘Q‘S Y 'y
i o,

ca.B5°C

ca. 95°C
ca.45°C
ca.85°C

ca, 70°C
ca. 95°C

ca. 95°C
ca. 95°C
ca. B5°C

ca. 95°C

ca.95°C
ca.45°C

www.kristall-rheinpark-therme.de



